ПРИКАЗ № 14/2

«О зачислении» от 31.05.2023

Зачислить следующих детей в 1 класс МКОУ Аносовская СОШ

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в1 параллель на 2023/2024 учебный год  по состоянию на

31.05.2023 следующих детей:

1. Мелентьев Георгий Андреевич (1 А класс)

2. Дунаев Егор Иванович (1 А класс)

3. Бердников Владимир Георгиевич (1 А класс)

4. Анциферова Любовь Антоновна (1 А класс)

5. Михеева Полина Владимировна (1 А класс)

6. Распутин Глеб Олегович (1 А класс)

7. Серых Анастасия Витальевна (1 А класс)

8. Анциферова Анна Алексеевна (1 А класс)

9. Константинов Семен Алексеевич (1 А класс)

10. Дунаев Кирилл Сергеевич (1 А класс)

11. Хлыстов Матвей Павлович (1 А класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Поцелуева Ирина Григорьевна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Аносовская

средняя общеобразовательная школа